
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů („Občanský zákoník"), 

(„Smlouva")

mezi

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO: 75030926

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem

zápis: zapsaná v OR vedeném u Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr. 979

(„Zhotovitel")

a

2. Marcela Koubová

se sídlem: Polní 219, 273 51 Pletený Újezd

IČO: 40907091

zastoupená: Marcelou Koubovou

zápis: zapsaná v živnostenském rejstříku

bankovní spojení: 73488633/030

kontaktní údaje: info@reklamamarko.cz, +420 602 316 097

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana")

PREAMBULE:

(A) Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu se směrnicí Středočeského kraje č. 153 čl. I. 
bod 9 a) na základě přímého zadání zakázky s názvem „Polep oken objektu ZZS Kladno".

1



I. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí 
a na vlastní odpovědnost dílo „Polep oken objektu ZZS Kladno" („Dílo"), jak je podrobněji 
vymezeno v příloze č. 1 této Smlouvy - Technická specifikace („Technická specifikace"). 
Objednatel se zavazuje, že provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou 
cenu.

II. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A 
PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

2.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli Dílo v místě plnění, které je specifikováno v Technické 
specifikaci.

2.2. Zhotovitel je povinen provést a předat Dílo dle čl. 1 této Smlouvy ve lhůtě vymezené 
v Technické specifikaci. Objednatel je povinen dané plnění schválit a převzít, případně 
požadovat úpravy a předmětnou část Díla postupem dle čl. 2.6. této Smlouvy nepřevzít. Na 
přezkoumání Díla má Objednatel lhůtu v délce deseti (10) kalendářních dnů ode dne předání 
daného plnění.

2.3. Za účelem předání Díla bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol, který však 
nepředstavuje převzetí Díla ze strany Objednatele. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou 
(2) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. Předané Dílo 
bude následně dle čl. 2.2 této Smlouvy Objednatelem přezkoumáváno a následně schváleno 
(akceptováno), bude-ii Dílo bez vad a nedodělků, formou písemného akceptačního protokolu 
o předání a převzetí Díla podepsaného oběma Smluvními stranami ve dvou (2) vyhotoveních.

2.4. Předávací protokol a akceptační protokol bude obsahovat minimálně následující náležitosti:

a. číslo protokolu a datum jeho vyhotovení, místo vyhotovení;

b. označení této Smlouvy a datum jejího uzavření;

c. označení Objednatele a Zhotovitele;

d. datum zahájení a dokončení činností a dodávek na Díle;

e. prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá či nikoliv a prohlášení Zhotovitele, že předané 
Dílo je bez vad a nedodělků a plně funkční; pokud Dílo nebude Objednatelem převzato, 
bude předávací protokol obsahovat jako svou přílohu specifikaci vad Díla dle čl. 2.6 této 
Smlouvy;

f. jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele; kontaktní telefon a e-mail zástupce 
Zhotovitele odpovědného za vyhotovení předávacího protokolu

2.5. Součástí předávacího protokolu bude rovněž kompletní dokumentace Díla a případné další 
doklady, které se k Dílu vztahují a jsou nezbytné a potřebné k užívání Díla a jeho jakýmkoliv 
dalším změnám („Doklady"). Objednatel je povinen Doklady převzít spolu s Dílem a potvrdit 
převzetí Dokladů rovněž v předávacím protokolu. Pro vyloučení pochybností Objednatel není 
povinen převzít Dílo a podepsat předávací protokol, dokud mu nebudou předány veškeré 
Doklady.

2.6. Pokud Objednatel Dílo či jeho část nepřevezme (neakceptuje), protože obsahuje vady 
či nedodělky, potvrdí tuto skutečnost v předávacím protokolu předloženém Zhotovitelem. 
V takovém případě Objednatel není povinen Dílo či jeho část převzít. Objednatel je dále 
povinen tyto vady či nedodělky specifikovat a tuto specifikaci předat Zhotoviteli. Specifikace 
vad a nedodělků Díla vyhotovená Objednatelem se tímto stane přílohou a nedílnou součástí 2



předávacího protokolu vyhotoveného Zhotovitelem; k vypracování specifikace vad 
a nedodělků je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli řádnou součinnost. Zhotovitel 
zavazuje k odstranění vad či nedodělků Díla v případě nepřevzetí Díla bez zbytečného odkladu 
od obdržení finální specifikace vad a nedodělků, nejpozději však do 10 dnů od obdržení finální 
specifikace vad a nedodělků, pokud nebude dohodnuta lhůta delší. Toto schvalovací 
(akceptační) řízení může být opakováno.

2.7. Vlastnické právo k Dílu, případně k věci, která je předmětem či součástí Díla a nebezpečí škody 
na Díle či věci, která je předmětem či součástí Díla, přechází na Objednatele dnem převzetí Díla 
Objednatelem.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu Díla na základě dohody Smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH 108.500,- Kč

Sazba DPH 21 %

DPH 22.785,- Kč

Cena včetně DPH 131.285,- Kč

3.2. Cena dle čl. 3.1. této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené se splněním jeho 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, tj. cenu Díla včetně všech souvisejících činností. Cena Díla 
je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za Dílo na základě Zhotovitelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení. K odchylné lhůtě splatnosti vyznačené 
na daňovém dokladu (faktuře) oproti lhůtě stanovené v čl. 3.3 této Smlouvy se nepřihlíží. 
Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

3.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad nejdříve po podpisu předávacího 
protokolu s akceptačním protokolem Objednatelem. Součástí daňového dokladu (faktury) 
bude kopie příslušného předávacího protokolu s akceptačním protokolem.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není 
nutno k této Smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že Zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH 
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit Objednateli veškerou škodu, která 
mu v souvislosti s tím vznikla.

3.6. Daňový doklad (faktura) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti vyžadované 
právními předpisy České republiky pro daňový doklad.

3.7. Zhotovitel vystaví a zašle elektronický daňový doklad (fakturu) na e-mailovou adresu 
 a v kopii napodatelna@zachranka.cz

3.8. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude splňovat výše uvedené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

3.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní jsou bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany nezcizitelné 
a nezastavitelné.

3



IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Zhotovitel se zavazuje při plnění svých povinností dle Smlouvy a při provádění Díla postupovat 
podle této Smlouvy a jejích příloh obsahujících způsob a podmínky provádění Díla.

4.2. Zhotovitel je zejména povinen:

a. provést Dílo řádně a včas. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám 
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení Díla a umožňovat užívání, k němuž bylo 
určeno a zhotoveno;

b. řídit se při provádění Díla pokyny Objednatele a postupovat s odbornou péčí;

c. součásti plnění Díla vyžadující konzultaci s Objednatelem, bude Zhotovitel řádně 
s Objednatelem konzultovat a veškeré relevantní skutečnosti budou Objednatelem 
schváleny před započetím prací na dané součásti plnění. O schválení bude vytvořen 
Zhotovitelem písemný záznam (protokol);

d. odstranit zjištěné vady a nedodělky Díla na své náklady v termínech dle této Smlouvy;

e. dbát při provádění Díla dle této Smlouvy na dodržování platných technických, 
bezpečnostních, zdravotních, hygienických a jiných předpisů, včetně předpisů týkajících 
se ochrany životního prostředí;

4.3. Zjistí-li Zhotovitel při plnění předmětu této Smlouvy skryté překážky bránící řádnému 
provedení Díla, je povinen to bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout další postup.

4.4. Objednatel a Zhotovitel se zavazují vzájemně informovat o všech organizačních změnách 
(název, sídlo, tel., e-mail apod.), které mají vliv na plnění dle této Smlouvy

V. ZÁRUKA ZA JAKOST, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VADY DÍLA

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo má vlastnosti a funkční a technické specifikace stanovené 
touto Smlouvou, respektive jejími přílohami, a že je způsobilé pro použití ke smluvenému 
účelu.

5.2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Dílo při převzetí Objednatelem, byť 
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po 
převzetí Díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li 
se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Díla Objednatelem, má se za to, že Dílo bylo vadné již 
při převzetí, neprokáže-li Zhotovitel opak.

5.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost ve smyslu ustanovení 
§ 2619 a § 2113 a nás!, občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
od předání a převzetí části Díla ve smyslu čl. 2.2 této Smlouvy Objednatelem. Záruční doba 
se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky 
uvedené v čl. 6. této Smlouvy.

5.4. Po dobu záruční doby ručí Zhotovitel za to, že jím provedené Dílo bude mít vlastnosti pro něj 
obvyklé a bude plnit zvláštní požadavky dohodnuté v této Smlouvě či jejích přílohách a bude 
způsobilé pro použití ke smluvenému či jinak obvyklému účelu.

5.5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným užíváním Díla nebo případným poškozením, 
které vzniklo prokazatelným zaviněním Objednatele.

5.6. Vady je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě stanovené v této Smlouvě, nedojde-li mezi 
Smluvními stranami k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu 4



odpovídá. Pokud Zhotovitel ve lhůtě sjednané touto Smlouvou či ujednané mezi Smluvními 
stranami vadu neodstraní, má Objednatel právo zadat odstranění vad jiné osobě a Zhotovitel 
je povinen tyto náklady Objednateli uhradit. Pokud Zhotovitel prokáže, že za vady neručí, 
budou mu vynaložené náklady na odstranění vady proplaceny Objednatelem.

5.7. Uplatní-li Objednatel během záruční doby vady podle čl. 6. této Smlouvy, Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí stím, že požaduje jejich bezplatné odstranění. O odstranění vady je 
Zhotovitel povinen vypracovat písemný zápis, který předá Objednateli a ten v něm vyznačí 
přijetí či nepřijetí tohoto zápisu; platí, že nepřijetím zápisu ze strany Objednatele nedochází 
k odstranění vady, reklamace vady nadále trvá a Zhotovitel je povinen vadu opakovaně řádně 
odstranit. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstranění vady (tj. o dobu od uplatnění vady do 
odstranění vady). V případě, že odstranění vady proběhne dodáním věci nové, místo věci 
neopravítelné, začíná pro tuto novou věc běžet nová záruční doba.

5.8. Zhotovitel je povinen odstranit vadu na své náklady ve lhůtách stanovených včl. 6.3 této 
Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit ihned po oznámení vad, které ohrožují bezpečnost 
a zdraví lidí, a které se projevily v záruční době, jejich okamžité odstraňování, a tyto vady také 
bez zbytečného odkladu v nejkratším možném čase odstranit.

5.9. V případě, že se zjištěná vada Díla či jeho části ve lhůtě dle čl. 6.3 této Smlouvy ukáže jako vada 
neodstranítelná, je Zhotovitel povinen dodat do 15 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti 
novou část Díla tak, aby došlo k plné funkčnosti Díla podle této Smlouvy, nedohodnou-li 
se Smluvní strany jinak.

VI. ZPŮSOB NAHLAŠOVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ VAD DÍLA (REKLAMACE)

6.1. Objednatel má právo uplatnit formou reklamace svoje práva zodpovědnosti Zhotovitele 
za vady Díla.

6.2. Reklamace (vady Díla) budou Objednatelem hlášeny Zhotoviteli prostřednictvím kontaktních 
údajů Zhotovitele - telefon +420 602 316 097, e-mailová adresa .info@reklamamarko.cz

6.3. Proces odstraňování vad Díla bude probíhat takto:

Nejpozději ve lhůtě jednoho (1) kalendářního týdne od nahlášení vady provede Zhotovitel 
zjištění příčin, které vadu způsobují. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně Zhotovitele 
(oprávněná reklamace), ten bezodkladně zahájí práce na odstranění vady a zajistí odstranění 
této vady ve lhůtě dle záručních podmínek Díla, a to i způsobem dočasného provizorního 
řešení, umožňujícího provoz Díla. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na 
její povahu a dopad na činnost Objednatele. Půjde-li ovádu způsobenou důvody na straně 
Objednatele, dohodne Zhotovitel s Objednatelem další postup. Proces odstraňování vad Díla 
bude probíhat v následujících termínech:

i) odstranění vady mající za následek nefunkčnost Díla nebo vady neumožňující použití Díla
ke smluvenému účelu; Dílo je nefunkční / neumožňuje použití ke smluvenému účelu 
z důvodu vady, na kterou je Zhotovitel povinen poskytovat záruku - maximálně do 
5 pracovních dnů od nahlášení vady;

ii) odstranění vady Díla s vlivem na parciální funkcionalitu Díla, tzn. Dílo je částečně funkční, 
umožňuje jeho funkcionalitu se sníženým uživatelským komfortem nebo funkčnost 
majoritní části Díla není dotčena; Dílo je částečně nefunkční z důvodu vady, na kterou je 
Zhotovitel povinen poskytovat záruku - maximálně do 15 pracovních dnů od nahlášení 
vady.

6.4. Vyplyne-li po nahlášení vady a při jejím následném odstraňování z objektivních skutečností 
potřeba delší lhůty k odstranění vady, než je uvedena v čl. 6.3 této Smlouvy, mohou Smluvní 
strany písemnou formou dohodnout prodloužení této lhůty. Za objektivní skutečnosti lze 5



považovat zásah vyšší moci či časový rozsah potřebných činností či prací objektivně jdoucí nad 
stanovený běžný rámec.

6.5. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel také právo od této Smlouvy odstoupit. 
Právo volby plnění má Objednatel.

6.6. Provedenou opravu vady Díla Zhotovitel Objednateli předá písemným protokolem.

6.7. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Zhotovitel rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného 
plnění.

VII. SANKCE ZA PORUŠENÍ POVINNOSTÍ

7.1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách pro případ porušení jejich 
povinností vyplývajících z této Smlouvy.

7.2. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla dle čl. 2. této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý započatý den prodlení, 
není-!i jinými ustanoveními této Smlouvy výslovně uvedeno jinak.

7.3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady díla ve lhůtách stanovených touto 
Smlouvou je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý 
započatý den prodlení, není-li jinými ustanoveními této Smlouvy výslovně uvedeno jinak.

7.4. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury, kterou od Zhotovitele převzal Objednatel 
k úhradě, je Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit úrok z prodlení v zákonné výši.

7.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, oprávněná 
strana má nárok na náhradu škody vedle smluvní pokuty v plné výši. Smluvní strany tak 
výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

7.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná Smluvní strana straně povinné 
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do třiceti 
(30) kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Objednatel si vyhrazuje právo 
započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty a úroky z prodlení proti neuhrazenému 
daňovému dokladu (faktuře vydané) Objednatelem.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je prodlévající 
strana povinna zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši.

Vlil. UKONČENÍ SMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva zaniká:

i) dohodou Smluvních stran;

ii) jednostranným odstoupením Smluvní strany od Smlouvy pro její podstatné porušení 
druhou Smluvní stranou podle ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku, přičemž 
podstatným porušením této Smlouvy se rozumí zejména:

• neprovedení Díla v době plnění dle čl. 2.2 této Smlouvy o více než 1 kalendářní 
měsíc;

• neodstranění vad Díla dle čl. 2.6 této Smlouvy do 2 měsíců po uplynutí doby plnění
dle čl. 2.2 této Smlouvy;

• nedodržení pokynů Objednatele, právních předpisů nebo technických norem, 
které se týkají provádění Díla;6



• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 
plnění;

• neuhrazení Ceny za Dílo Objednatelem po druhé výzvě Zhotovitele k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy.

8.2. V případě zániku této Smlouvy odstoupením Objednatele dle čl. 8.1 této Smlouvy v průběhu 
provádění Díla, tedy z důvodu podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem, není Objednatel 
povinen v souladu s ustanovením § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku převzít žádnou z částí 
Díla. Bude-li to potřebné, uzavřou Smluvní strany v případě zániku Smlouvy dle předchozí věty 
dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností vzniklých v důsledku zániku Smlouvy.

8.3. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

i) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

ii) podá-li Zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání 
Smluvních stran týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky za jakost a záruční doby, 
smluvních pokut, vlastnictví Díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této Smlouvě.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva a její výklad se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany 
se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto 
Smlouvou, se uplatní příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být platně měněna či doplňována jen 
písemnými dodatky, v nichž bude výslovně uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této 
Smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

9.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností nebo nevymahatelností nedotčena. 
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajícím 
obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelnéno ustanovení.

9.4. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva či povinnosti z této 
Smlouvy plynoucí, lze převést na třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé 
Smluvní strany.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že se pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory, 
které mohou vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou. Pokud Smluvní strany nevyřeší jakýkoli 
spor vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní smírnou cestou, bude takový spor 
s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky.

9.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

9.7. Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

9.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud se na tuto 
Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

7



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, tak Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Za Objednatele:

V Kladně dne
1 3 -09- 2023

Za Zhotovitele:

V Pleteném Újezdě dne 4.9.2023

zdraví

MUDr. Pavel RW
ředitel ZZS SK, p.O. Tel.: 312 256 601

Marcela Koubová
Majitelka firmy

273 51 Pletený Újezd
IČ: 409 07 091 

info^eklamamaTtoZ- 06454061031

8



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Polep oken KZOS, ředitelny a velké zasedací místnosti sluneční fólií objektu Zdravotnické záchranné 
služby Středočeského kraje, příspěvkové organizace na adrese Vančurova 1544, 272 01 Kladno.

Požadované vlastnosti okenní sluneční fólie:

• sluneční propustnost 11 %
• sluneční absorpce 25 %
• sluneční odrazivost 64 %
• UV propustnost - méně než 1 %

Termín plnění do 8 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo.

V případě nevhodných klimatických podmínek lze uvedený termín prodloužit dodatkem smlouvy o 
dílo.


